законодательное Собрание

красноярского края

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ, ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ И ЗАЩИТЕ ПРАВ ГРАЖДАН
РЕШЕНИЕ

	03.02.2022
	№ 8-9

О проекте федерального закона № 41446-8 «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях» (в целях установления административной ответственности за несоблюдение требований к содержанию домашних животных) (вх. №466-ПФ от 26.01.2022)
Рассмотрев проект федерального закона № 41446-8 «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях» (в целях установления административной ответственности за несоблюдение требований к содержанию домашних животных), комитет  РЕШИЛ:

поддержать проект федерального закона № 41446-8 «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях» (в целях установления административной ответственности за несоблюдение требований к содержанию домашних животных).
Председатель комитета                                                                            В.Ф. Чащин